
Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:09 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 SV Tonnenheide e.V. II 1042 Ringen

31 Nico Lückemeier 347

30 Steffen Martens 360

29 Dennis Rehling 335

2 WF 1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 986 Ringen

1 Fabian Coors 336

2 Michael Coors 304

3 Timo Spreen 346

3 WF 1903 Schützenverein Wehdem von 1908 e.V. 955 Ringen

44 Matthias Pelzer 291

40 Manuel Röhe 306

41 Nico Steinkuhle 358

4 WF 1903 Schützenverein Drohne e.V. 942 Ringen

52 Thomas Fartelj 340

50 Steffen Hüsemann 306

48 Andreas Kasting 296

5 WF 1903 SV Tonnenheide e.V. III 866 Ringen

36 René Bertram 324

35 Yannic Schröder 233

37 Nils Thielemann 309



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:09 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 SC Preuissch Ströhen 1053 Ringen

10 Horst Dammeyer 356

11 Jörg Rose 349

9 Eckhard Seeker 348

2 WF 1903 SGes Espelkamp e.V. 979 Ringen

16 Friedrich-Wilhelm Grotegut 302

14 Jürgen Kather 335

15 Jürgen Schweppe 342

3 WF 1903 SV Oppenwehe e.V. 977 Ringen

8 Richard Fiebich 325

6 Reinhard Sonnet 330

59 Reiner Kahle 322



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 47 Marcel Schlake  1903 Sportschützen Oberbauersch... 89 90 91 91 361

2 30 Steffen Martens  1903 SV Tonnenheide e.V. II 88 92 95 85 360

3 45 Alexander Dyck  1903 SV Frotheim e.V. 89 90 91 89 359

4 41 Nico Steinkuhle  1903 Schützenverein Wehdem vo... 87 91 89 91 358

5 31 Nico Lückemeier  1903 SV Tonnenheide e.V. II 86 83 94 84 347

6 1 Fabian Coors  1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 87 77 88 84 336

7 29 Dennis Rehling  1903 SV Tonnenheide e.V. II 82 84 89 80 335

8 36 René Bertram  1903 SV Tonnenheide e.V. III 85 82 80 77 324

9 27 Jens Wagenfeld  1903 SV Tonnenheide e.V. I 75 82 79 82 318
10 37 Nils Thielemann  1903 SV Tonnenheide e.V. III 83 80 69 77 309
11 50 Steffen Hüsemann  1903 Schützenverein Drohne e.V. 78 78 79 71 306
12 44 Matthias Pelzer  1903 Schützenverein Wehdem vo... 80 76 71 64 291

Außer Konkurrenz haben geschossen:

35 Yannic Schröder  1903 SV Tonnenheide e.V. III 65 53 65 50 233



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 18 Alina Böcher  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 80 70 80 73 303



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 28 Harald Adam  1903 SV Tonnenheide e.V. I 90 89 94 88 361

2 13 Björn Dieckmann  1903 SC Preuissch Ströhen 88 88 88 88 352

3 3 Timo Spreen  1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 89 86 88 83 346

4 23 Stefan Oevermann  1903 SV Haldem e.V. 84 86 85 87 342

5 52 Thomas Fartelj  1903 Schützenverein Drohne e.V. 88 82 83 87 340

6 40 Manuel Röhe  1903 Schützenverein Wehdem vo... 64 82 87 73 306

7 2 Michael Coors  1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 79 78 69 78 304

8 48 Andreas Kasting  1903 Schützenverein Drohne e.V. 73 77 73 73 296



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 10 Horst Dammeyer  1903 SC Preuissch Ströhen 87 90 88 91 356

2 11 Jörg Rose  1903 SC Preuissch Ströhen 86 85 91 87 349

3 42 Claus Wörmann  1903 Schützenverein Wehdem vo... 83 87 90 88 348

4 9 Eckhard Seeker  1903 SC Preuissch Ströhen 86 84 91 87 348

5 46 Dirk Volgmann  1903 Sportschützen Oberbauersch... 81 88 79 95 343

6 53 Gernot Schwettmann  1903 SV Levern e.V. 82 86 86 87 341

7 54 Ralf Sommer  1903 SV Levern e.V. 85 80 86 79 330

8 49 Günter Kaiser  1903 Schützenverein Drohne e.V. 75 79 85 89 328

9 43 Thomas Quebe  1903 Schützenverein Wehdem vo... 77 84 77 81 319
10 12 Volker Beerhorst  1903 SC Preuissch Ströhen 72 57 76 73 278
11 24 Stefan Framke  1903 SV Haldem e.V. 74 75 65 62 276



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 15 Jürgen Schweppe  1903 SGes Espelkamp e.V. 87 79 91 85 342

2 14 Jürgen Kather  1903 SGes Espelkamp e.V. 89 80 78 88 335

3 6 Reinhard Sonnet  1903 SV Oppenwehe e.V. 86 83 87 74 330

4 8 Richard Fiebich  1903 SV Oppenwehe e.V. 84 78 83 80 325

5 59 Reiner Kahle  1903 SV Oppenwehe e.V. 83 78 83 78 322

6 16 Friedrich-Wilhelm Grotegut  1903 SGes Espelkamp e.V. 70 75 74 83 302

7 7 Günter Sprado  1903 SV Oppenwehe e.V. 76 68 77 75 296

8 4 Horst Fahrmeyer  1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 72 69 64 73 278



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:10 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 58 Luis Heselmeier  1903 SV Tonnenheide e.V. 69 67 136

2 57 Nico Dunker  1903 SV Tonnenheide e.V. 60 60 120



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

Luftpistole Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 56 Melina Rose  1903 SV Tonnenheide e.V. 57 57 58 70 242



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 32 Riste Quade  1903 SV Tonnenheide e.V. I 79 93 85 82 339

2 33 Lukas Schlottmann  1903 SV Tonnenheide e.V. I 72 83 87 83 325

3 38 Nico Engels  1903 SV Tonnenheide e.V. 74 76 69 72 291



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 17 Lea Böcher  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 57 64 55 62 238



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in Luftpistole DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 08.11.2022 11:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 51 Elias Nordhoff  1903 Schützenverein Drohne e.V. 45 53 54 57 209


